



  
 \_\_\_\_\_  
 S

Disminuye la violación del control: contra defectos y vicios costosos

SIN OBSERVACIONES

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y TOMANDO EN CONSIDERACIÓN EL PRECIO MÁS BAJO DE MANEJA GIGAI Y TODA VEZ QUE SE CUMPLA CON LOS RECURSOS SUFICIENTES PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICIÓN, MOTIVO AL CUAL SE CUMPLA EL CONTRATO AL LICITANTE QUE SE REUNÓ LAS CONDICIONES REQUERIDAS POR LA UNIDAD SOLICITANTE, SIENDO.

| NOMBRE DEL LIQUIDE: VICTOR RAMIREZ AZATELLA BOLAN                                 |                     |                     |                     |           |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-----------|-------------|
| PARTIDA                                                                           | CANTIDAD<br>MAYÚSC. | UNIDAD DE<br>MEDIDA | DESCRIPCIÓN GENERAL | PRECIO    |             |
|                                                                                   |                     |                     |                     | UNITARIO  | MINIMO      |
| 1                                                                                 | 6                   | 23                  | PEZA                | \$ 418.00 | \$ 3,344.00 |
| Solo aceptable con manutención de forjado con espesor de polímero, medida 101 cm. |                     |                     |                     |           | \$ 8,360.00 |



|          |    |    |       |                                                                                                          |    |           |    |            |    |           |
|----------|----|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----|------------|----|-----------|
| 2        | 8  | 20 | PIEZA | Sello redondo flector, autoadhesivo, con engrosado de polímero, medida 8 cm. de diámetro                 | \$ | 515.00    | \$ | 4,120.00   | \$ | 10,300.00 |
| 3        | 14 | 35 | PIEZA | Sello de sus radii con mecánicas de flector radial, autoadhesivo, con medida 8x11 cm.                    | \$ | 885.00    | \$ | 12,380.00  | \$ | 90,975.00 |
| 4        | 8  | 20 | PIEZA | Sello rectangular con mecánicas de flector, autoadhesivo, engrosado de polímero, medida 8 x 4 cm.        | \$ | 455.00    | \$ | 3,640.00   | \$ | 9,100.00  |
| 5        | 8  | 15 | PIEZA | Sello redondo con mecánicas de flector 12 x 24 horas, con engrosado de polímero, medida 5 cm de diámetro | \$ | 725.00    | \$ | 4,350.00   | \$ | 10,875.00 |
| 6        | 6  | 15 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 58.00     | \$ | 948.00     | \$ | 870.00    |
| 7        | 6  | 15 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 85.00     | \$ | 510.00     | \$ | 1,275.00  |
| 8        | 6  | 15 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 80.00     | \$ | 480.00     | \$ | 1,200.00  |
| 9        | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 4 x 4.5 cm                        | \$ | 108.00    | \$ | 1,080.00   | \$ | 2,700.00  |
| 10       | 4  | 10 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 4 x 4.5 cm                        | \$ | 88.00     | \$ | 352.00     | \$ | 880.00    |
| 11       | 6  | 15 | PIEZA | Sello flector con mecánicas autoadhesivas, medida 4 x 4 cm.                                              | \$ | 445.00    | \$ | 2,670.00   | \$ | 6,675.00  |
| 12       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 130.00    | \$ | 1,040.00   | \$ | 2,600.00  |
| 13       | 8  | 20 | PIEZA | Sello de radii con medida de 4x4 cm con engrosado de polímero.                                           | \$ | 205.00    | \$ | 1,640.00   | \$ | 4,100.00  |
| 14       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 100.00    | \$ | 1,000.00   | \$ | 2,500.00  |
| 15       | 12 | 30 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm.                         | \$ | 125.00    | \$ | 1,500.00   | \$ | 3,750.00  |
| 16       | 20 | 50 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm.                         | \$ | 130.00    | \$ | 2,600.00   | \$ | 6,500.00  |
| 17       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm.                         | \$ | 145.00    | \$ | 1,160.00   | \$ | 2,900.00  |
| 18       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm.                         | \$ | 335.00    | \$ | 3,350.00   | \$ | 8,375.00  |
| 19       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 8 x 11 cm                         | \$ | 120.00    | \$ | 960.00     | \$ | 2,400.00  |
| 20       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 8x11 cm                           | \$ | 125.00    | \$ | 1,000.00   | \$ | 2,500.00  |
| 21       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 150.00    | \$ | 1,200.00   | \$ | 3,000.00  |
| 22       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 225.00    | \$ | 2,250.00   | \$ | 5,625.00  |
| 23       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 265.00    | \$ | 2,650.00   | \$ | 6,625.00  |
| 24       | 8  | 20 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 12x12.5 cm                        | \$ | 255.00    | \$ | 2,040.00   | \$ | 5,100.00  |
| 25       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 285.00    | \$ | 2,850.00   | \$ | 7,125.00  |
| 26       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 295.00    | \$ | 2,950.00   | \$ | 7,450.00  |
| 27       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 335.00    | \$ | 3,350.00   | \$ | 8,400.00  |
| 28       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 315.00    | \$ | 3,150.00   | \$ | 7,875.00  |
| 29       | 10 | 25 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 275.00    | \$ | 2,750.00   | \$ | 6,875.00  |
| 30       | 8  | 15 | PIEZA | Sello a base de madera personalizado con engrosado de polímero, medida 10x10 cm                          | \$ | 305.00    | \$ | 1,830.00   | \$ | 4,575.00  |
| 31       | 2  | 5  | PIEZA | Sello de sus radii, medida 4 cm de diámetro, estado usado                                                | \$ | 3,220.00  | \$ | 6,440.00   | \$ | 16,100.00 |
| SUBTOTAL |    |    |       |                                                                                                          | \$ | 79,034.00 | \$ | 197,585.00 |    |           |
| IVA      |    |    |       |                                                                                                          | \$ | 12,645.44 | \$ | 31,613.60  |    |           |
| TOTAL    |    |    |       |                                                                                                          | \$ | 91,679.44 | \$ | 229,198.60 |    |           |

ASÍ LO RESOLVIERON Y FIRMAN LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SIENDO LAS 11:45 HORAS DEL DÍA DE SU JUNIO, LEVANTÁNDOSE EN ORDINAL, RUBRICANDO AL MARGEN Y FIRMANDO AL CALVO EN LA INTERVENCIÓN

POR LA CONVOCANTE:

C. MARÍA CECILIA HERNÁNDEZ GALVÁN

C. MARÍA DEL CARMEN NOBREM HERNÁNDEZ DE LA FUENTE

POR EL ASESOR TÉCNICO:

C. CRISTÓBAL RETES OLIVERA